[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2012 г. № 119/7
О порядке составления проекта бюджета

города Лобня на очередной финансовый год.

В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в городе Лобня», рассмотрев проект решения, внесенный ВРИО Руководителя администрации, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам и комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить период, на который составляется и утверждается бюджет города Лобня на очередной финансовый год – 2013 год.

2. Администрации города одновременно с проектом решения о бюджете города Лобня на 2013 год представить утвержденный ВРИО Руководителя Администрации города Лобня среднесрочный финансовый план города Лобня на очередной финансовый год и плановый период 2014-2015 гг.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Невского А.В..

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«31» 05. 2012 г.

      ВРИО Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин